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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61627016V

2. Data e Regjistrimit 27/04/2026
3. Emri i Subjektit TRAVEL UNION CONCEPT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajës, Ndërtesa 165, Kati 1, Nr. 
26, Zona kadastrale: 8250 1023

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron veprimtari në fushën e shërbimeve të 
turizmit dhe udhëtimit, duke përfshirë shitjen e biletave të 
avionit, organizimin e udhëtimeve dhe paketave turistike, 
sigurime udhëtimi dhe asistencë për viza; në fushën e 
akomodimit dhe lëvizshmërisë, përfshirë qira apartamentesh 
të mobiluara, menaxhim akomodimi dhe qira automjetesh; 
në fushën e shërbimeve outsourcing, duke përfshirë qendër 
thirrjesh, customer service, telemarketing dhe shërbime 
administrative të kontraktuara; si dhe në fushën e 
ndërmjetësimit të punësimit dhe vendosjes së personelit në 
kompani si hotele, restorante, fabrika dhe shërbime të tjera të 
përkohshme. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
lejuar nga legjislacioni në fuqi.
LOUNIANGOU GASTON THIERRY NIGEL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2026 Deri: 24/04/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LOUNIANGOU GASTON THIERRY NIGEL
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: travel.union.concept.sarl.au@gmail.com  
Telefon: 0683120337  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-599203-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2BB48F-BE6A-4471-BEC1-45782B83384B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59FD813-998A-4417-839C-8B7CFE0E80FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0CC8B8-5585-40E0-A482-FD473B5154CD

